Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 12 de agosto de 2024.

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Matureia

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 018/2024
Objeto: Aquisição de veículos automotores, primeiro uso, zero km, capacidade mínima de
5 (cinco) pessoas para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de
Matureia - PB, conforme termo de referência anexo I do edital.
Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações constantes do
Processo acima citado, e ADJUDICO os itens ao seu respectivo vencedor, em
consequência, fica CONVOCADO Licitante Vencedor:
- COPAUTO COM. PATOENSE DE AUTOMOTORES LTDA com o valor de R$
183.350,00 (Cento e Oitenta e Três Mil Trezentos e Cinquenta Reais), vencendo nos itens:
1, 2; perfazendo o Valor Global de R$ 183.350,00 (Cento e Oitenta e Três Mil Trezentos
e Cinquenta Reais), para assinar o contrato, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar do
recebimento da convocação, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, como também
que se proceda à publicação legal deste termo.
Matureia – PB, 12 de agosto de 2024.
JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 018/2024
CONTRATO Nº 01.083/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: COPAUTO COM. PATOENSE DE AUTOMOTORES LTDA.
CNPJ: 10.754.828/0001-99.
OBJETO: Aquisição de veículos automotores, primeiro uso, zero km, capacidade mínima
de 5 (cinco) pessoas para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de
Matureia - PB.
VALOR GLOBAL: R$: 183.350,00 (Cento e Oitenta e Três Mil Trezentos e Cinquenta
Reais).
PRAZO: 03 (Três) Meses (12/11/2024).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  PREGÃO ELETRONICO 018/2024 – Lei º
14.133/2021.
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 12 de agosto de 2024.